
Pfizer, CDC zataiły dowody na
to, że szczepionki przeciwko
COVID-19  zwiększały  ryzyko
zapalenia mięśnia sercowego u
dzieci

Pfizer i Centers for Disease Control and Prevention (CDC)
zataiły  dowody  na  to,  że  szczepionki  przeciwko  COVID-19
zwiększały  ryzyko  zapalenia  mięśnia  sercowego  u  dzieci,
zgodnie  z  dwoma  zestawami  dokumentów  upublicznionymi
publicznie.

Poufne dokumenty Pfizera, które wyciekły z Project Veritas,
pokazują, że Big Pharma miała „dowody sugerujące, że pacjenci,
którzy  otrzymali  szczepionkę  (COVID-19),  są  narażeni  na
zwiększone ryzyko zapalenia mięśnia sercowego”.

Tymczasem  mocno  zredagowane  dokumenty  CDC  uzyskane  przez
Children’s  Health  Defense  (CHD)  za  pośrednictwem  ustawy  o
wolności informacji (FOIA) wskazują, że agencja dostarczyła
zaniżoną  liczbę  przypadków  zapalenia  mięśnia  sercowego  po
szczepieniu COVID-19 do izraelskiego Ministerstwa Zdrowia na
początku 2021 roku.

Najnowsze rewelacje pojawiają się, gdy Niemcy, Japonia i inne
rządy  stawiają  pytania  dotyczące  znacznej  liczby  poważnych
zdarzeń  niepożądanych  odnotowanych  u  osób  po  podaniu
szczepionek.
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„To badanie wyraźnie pokazuje, że szczepionka Pfizer przeciwko
COVID-19  nie  przynosi  prawie  żadnych  korzyści  dzieciom  i
młodzieży, ale zwiększa ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia” – powiedział dr Brian Hooker, dyrektor naukowy CHD.
„Nasuwa się pytanie: Dlaczego CDC nadal zaleca dzieciom te
nielicencjonowane szczepionki? Gdzie są dane, których używają,
aby poprzeć swoje stwierdzenie, że korzyści płynące z tych
szczepionek przewyższają ryzyko?”

Szczepionka Pfizer zapewniła dzieciom i nastolatkom w Anglii
tylko około 14 do 15 tygodni ochrony przed wirusem, zgodnie z
badaniem wstępnym obejmującym ponad 1,7 miliona dzieci w wieku
od pięciu do 15 lat.

Co  więcej,  naukowcy  badający  bezpieczeństwo  i  skuteczność
szczepionki  Pfizer  u  w  pełni  zaszczepionych,  częściowo
zaszczepionych  i  niezaszczepionych  dzieci  i  nastolatków
również stwierdzili przypadki zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia tylko u zaszczepionych dzieci. Badanie wykazało, że
zaszczepione dzieci wymagały nieco mniejszej liczby wizyt na
pogotowiu i pobytów w szpitalu, ale skutki te były niezwykle
rzadkie u dzieci i nastolatków we wszystkich grupach.

Badanie  wykazało,  że  szczepionka
przeciwko  COVID-19  nie  przynosi
prawie żadnych korzyści dzieciom
Agencje  zdrowia  publicznego  w  Wielkiej  Brytanii  i  Stanach
Zjednoczonych  wydały  zezwolenie  na  szczepionki  Pfizer  na
podstawie badań klinicznych, które mierzyły immunogenność i
skuteczność przeciwko infekcji.

Badania potwierdziły, że nawet w 2021 r., kiedy szczepionka
została po raz pierwszy dopuszczona do stosowania u dzieci i
nastolatków, ta grupa wiekowa nie była narażona na wysokie
ryzyko poważnych skutków związanych z COVID-19, w tym zgonu



lub potrzeby opieki w nagłych wypadkach, hospitalizacji lub
opieki krytycznej.

Naukowcy przetestowali skuteczność pierwszej dawki szczepionki
w  porównaniu  z  brakiem  szczepionki  oraz  dwóch  dawek  w
porównaniu z pojedynczą dawką. Dopasowano każde zaszczepione
dziecko  do  nieszczepionego,  a  uczestników  dopasowano  pod
względem wieku, płci, regionu, wcześniejszych testów COVID-19
i statusu szczepień w dzieciństwie.

Spośród  1  262  784  dzieci  w  młodzieżowej  części  badania,
zaszczepionych i niezaszczepionych, odnotowano tylko 72 wizyty
na pogotowiu, 90 hospitalizacji z powodu COVID-19 i żadnych
zgonów. Odnotowano dziewięć przypadków zapalenia osierdzia i
trzy przypadki zapalenia mięśnia sercowego, wszystkie w grupie
zaszczepionej.

Wśród  wszystkich  dzieci  w  grupie  zaszczepionej  i
niezaszczepionej  nie  było  wizyt  na  pogotowiu,  tylko  sześć
hospitalizacji  i  żadnych  zgonów  związanych  z  COVID-19.
Odnotowano  trzy  przypadki  zapalenia  osierdzia,  wszystkie  u
zaszczepionych dzieci.

Naukowcy  doszli  do  wniosku,  że  u  nastolatków  szczepionka
zmniejszyła  częstość  hospitalizacji  bardziej  niż  zwiększyła
ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i zapalenia osierdzia, ale
w przypadku dzieci zwiększone ryzyko zapalenia osierdzia było
wyższe niż zmniejszenie ryzyka hospitalizacji.


